

PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 63559630

Data publicarii 25.11.21 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 13.011,53 RON - 13.011,53 RON

Descriere: 1 BURETE BUCATARIE buc. 30 0.29 8.70 1.65 2 COS GUNOI 22 L FARA PEDALA buc. 15 19.89 298.35 56.69 3 DISPENSER SAPUN LICHID PROFESIONAL. 500 ml. buc. 6 19.89 119.34 22.67 4 DISPENSER SAPUN LICHID PROFESIONAL. 500 ml. buc. 6 19.89 119.34 22.67 5 FINO LAVETE PREMIUM UMEDE 3 BUC buc. 6 4.99 29.94 5.69 6 HARTIE IGIENICA JUMBO buc. 1200 1.99 2388.00 453.72 7 MANUSI MENAJ MARIMEA M. per. 30 5.95 178.50 33.92 8 MANUSI NITRIL 100 BUC./CUT. MARIMEA M cut. 14 51.89 726.46 138.03 9 SOLUTIE PARCHET SI LEMN PRONTO buc. 6 10.97 65.82 12.51 10 PROSOAPE HARTIE TORK buc. 330 10.99 3626.70 689.07 11 PRES DEZINFECTANT INTRARE buc. 4 78.92 315.68 59.98 12 REZERVA MOP BUMBAC 250 GR. buc. 400 3.97 1588.00 301.72 13 ROLA HARTIE SERVETELE 100 M buc. 50 8.79 439.50 83.51 14 SERVETELE 2 STR. CUTIE POP-UP 150 BUC. cut. 30 4.09 122.70 23.31 15 SACI MENAJ 120 LT. 10 BUCATI/ ROLA - REZISTENTI rola 50 7.99 399.50 75.91 16 SACI MENAJ 20 LT. - 50 BUCATI role 15 2.99 44.85 8.52 17 SACI MENAJ 35 LT. 30 BUC./ROLA rola 200 3.89 778.00 147.82 18 SET LAVETE MICROFIBRA 30X30 CM set. 60 5.87 352.20 66.92 19 DETERGENT GEAMURI RIVEX 750 ML. CU PULVERIZATOR buc. 60 5.99 359.40 68.29 20 MOP CU TALPA + REZERVA MICROFIBRA DREPTUNGHIULARA buc. 10 18.79 187.90 35.70 21 SERVETELE DEZINFECTANTE PENTRU SUPRAFETE 80 BUC/ PACHET KLINTENSIV buc, 12 13.99 167.88 31.90 22 SPRAY PENTRU MULTISUPRAFETE MULTI SURFACE 400 ML buc, 24 11.49 275.76 52.39 23 SACI MENAJ PERICOL BIOLOGIC 20 L 10 BUC/SET set. 100 4.19 419.00 79.61
TRANSPORT GRA